[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ   СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА  ШАРАНГА

   ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

О  согласовании  Перечня  имущества,
передаваемого из муниципальной собственности
Шарангского муниципального района
Нижегородской области в муниципальную
собственность поселения  рабочего посёлка
Шаранга Шарангского муниципального района
Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области  от 04.05.2008 г. № 54-З «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными районами, поселениями  и городскими округами»,  решением  Земского собрания  Шарангского муниципального района  Нижегородской области  от 21.03.2013г. № 6 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого   из  муниципальной  собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность   поселения р.п. Шаранга Шарангского муниципального района    Нижегородской  области», в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности  между Шарангским  муниципальным районом  и входящими  в его состав  поселениями,   поселковый  Совет  рабочего посёлка Шаранга
                                                  р е ш и л  :
1.  Согласовать прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность поселения  рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления
рабочего посёлка  Шаранга                                                         Н.А. Мисонов
Приложение
к решению  поселкового  Совета

рабочего посёлка Шаранга
Шарангского муниципального района
от  22.03.2013г  № 7
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества,  передаваемого  из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в собственность поселения рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие признаки (протяженность (км)/,

Площадь  (кв.м.)/

Остаточная  ст-ть (тыс.руб.))

	1
	2
	3
	4

	1
	Сооружение водонапорной башни и скважины 1980 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская  область,
Шарангский район,

180 м. от дома № 36 д.Большой Рейчваж
	Высота 15 м.

Литер 1 скважина –глубина заложения 30 м., с оборудованием (насосом марки ЭВЦ8-6-6,5-85), Литер 2 деревянное ограждение 96 п.м./
29,5 тыс.руб.

	2
	Сооружение водопроводных сетей 1980г. ввода в эксплуатацию протяженностью 1239,0 м. сопряженные с ним колодцами 8 шт. колонками 4 шт.
	Нижегородская  область,

Шарангский район, д.Большой Рейчваж

	Протяженность 1239,0 м. сопряженные с ним колодцами 8 шт., колонками 4 шт, /84,0 тыс.руб.

    7

 13.03.2013г